
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V E S E L Í   N A D   M O R A V O U 
odbor Stavební úřad 

tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
 

SPIS. ZN.: S-MVNM/25763/2023 SÚ    
Č.J.: 
JID: 

MVNM/28860/2023 
MVNMX00HQ29P 

  
 
 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 
E-MAIL: 

Otakar Matula 
518670214 
matula@veseli-nad-moravou.cz 

DATUM: 18.7.2023    
 
 
 
 
 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI SPOLEČNÉHO POVOLENÍ 

 
Obec Kněždub, IČO 00284998, Kněždub 140, 696 64  Kněždub 

(dále jen "žadatel") podala dne 27.6.2023 žádost o prodloužení platnosti společného povolení 
na stavbu s názvem: 

"Polní cesta s cyklotrasou Kněždub - Rybníky" 
(cyklostezka Kněždub - Rybníky) 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 1200/1, 1200/3, 1202/56, 1204/6, 5311/2, 5336/4, 
6209/33, 6789, 5311/1, 1199/69, 6209/32 v katastrálním území Kněždub. Uvedeným dnem bylo 
zahájeno řízení o prodloužení platnosti společného povolení č.j.: 44549/2021 ze dne 
12.10.2021 a které nabylo právní moci dne 16.11.2021. 
 

Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, jako silniční správní úřad příslušný 
podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních komunikacích"), a speciální stavební úřad 
příslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona o pozemních komunikacích, a § 15 
odst. 1 a § 169 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle     
§ 140 správního řádu zahájení společného řízení o prodloužení platnosti společného povolení 
podle § 94p odst. 5 stavebního zákona a o prodloužení lhůty výstavby podle § 118 stavebního 
zákona. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 
Účastníci řízení mohou nahlížet do do podkladů rozhodnutí v kanceláři č. 507 Městského úřadu 
Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, ve lhůtě shora uvedené (ve dnech Po, St 8.00 - 17.00, 
Út 8.00 - 12.00 a Pá 8.00 - 14.00, nejlépe na základě předchozí telefonické domluvy). 

 

Pro žadatele: 

Vydání rozhodnutí o povolení připojení podléhá správnímu poplatku ve výši 1000,- Kč. Správní 
poplatek byl vyměřen podle zákona č. 634/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, položky 36 
písm. c) sazebníku a je splatný na účet Města Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 13  



Č.j. MVNM/28860/2023 str. 2 

 
Veselí nad Moravou, DIČ: CZ00285455, číslo účtu: 19-1442991379/0800, variabilní symbol: 
13200000, spec. symbol: 25763 nebo v kanceláři odboru Stavební úřad MěÚ Veselí nad 
Moravou, tř. Masarykova 119.  

Žadatel se podle ust. § 5 odst. 2 citovaného zákona vyzývá, aby uvedenou částku uhradil 
nejpozději do 15 dnů ode dne doručení této výzvy. Pokud nebude správní poplatek v uvedené 
lhůtě zaplacen, bude zahájené řízení bez dalšího zastaveno.  

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději 
v uvedeném termínu, jinak se k nim nepřihlíží. K závazným stanoviskům a námitkám k věcem,   
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. K námit-
kám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepři-
hlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Ing. Vítězslav Petřík 
vedoucí odboru Stavební úřad 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 dnů na úředních deskách 
Městského úřadu Veselí nad Moravou a obecního úřadu obce Kněždub. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………………………… 
Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
Sňato dne: ………………………………………………… 

 Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci společného řízení podle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona - obdrží do 
vlastních rukou: 
1. Obec Kněždub, IDDS: qfrbdm8 
 sídlo: Kněždub č.p. 140, 696 64  Kněždub 
Obec Kněždub žádáme o vyvěšení tohoto oznámení na úřední desce úřadu nejméně 15 
dnů a o zpětné zaslání tohoto oznámení s vyznačením datumů prokazujících dobu 
vyvěšení. 
 
2. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 



Č.j. MVNM/28860/2023 str. 3 

 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1422/1a, 140 00  Praha 4-Michle 
3. EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
4. ČOV Velička, IDDS: b3akf3a 
 sídlo: Hroznová Lhota č.p. 170, 696 63  Hroznová Lhota 
5. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
6. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
7. Rolnická a.s. Hroznová Lhota, IDDS: ts6f4gc 
 sídlo: Kozojídky č.p. 202, 696 63  Hroznová Lhota 
8. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, IDDS: k3nk8e7 
 sídlo: Žerotínovo náměstí č.p. 449/3, Veveří, 602 00  Brno 2 
9. Ing. Kateřina Čambalová, IDDS: dv594c8 
 trvalý pobyt: Vítězná č.p. 881, 696 02  Ratíškovice 
10. Petr Čambala, IDDS: p7emgtx 
 trvalý pobyt: Sportovní č.p. 660, 696 02  Ratíškovice 
  
 
Účastníci společného řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona – obdrží veřejnou 
vyhláškou 
dle § 94l odst. 3 stavebního zákona se v případě řízení s velkým počtem účastníků tito účastníci 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbách na nich: 
parc. č. 1202/68, 1202/34, 1202/44, 1202/54, 1202/67, 1202/53, 1202/66, 1202/52, 1202/65, 
1202/64, 1202/51, 1202/63, 1202/50, 1202/62, 1202/49, 1202/61, 1202/48, 1202/60, 1202/47, 
1202/59, 1202/46, 1202/58, 1202/35, 1202/57, 1202/55, 1202/33, 1204/10, 1200/2, 6335/1, 
1198/97, 1198/1, 1198/72, 1198/18, 6794, 5336/3 – vše v katastrálním území Kněždub 
 

 
Dotčené správní orgány: 
10. Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor Hodonín, Dopravní 
inspektorát, IDDS: jydai6g 
 sídlo: Kounicova č.p. 687/24, Veveří, 602 00  Brno 2 
11. Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor ŽPÚP, tř. Masarykova č.p. 119, 698 01  Veselí 
nad Moravou 
 


		2023-07-18T10:04:42+0200
	Otakar Matula
	referent odboru




